КАРАТУЗСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

     20.06.2023                              с. Каратузское                                  №21-204

О внесении   изменений    в решение Каратузского районного Совета депутатов от 09.11.2021 № 08-74 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании «Каратузский район»

    	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 2 статей 3 и 6 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Жилищном кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каратузский район», Каратузский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.Внести   в решение Каратузского районного Совета депутатов от 09.11.2021 № 08-74 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании «Каратузский район» следующие изменения:
	1.1 Приложение №1 к  Положению о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании «Каратузский район»  изменить  и изложить в новой редакции, согласно приложению.
   2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности и охране  общественного порядка (А.В. Бондарь).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании Вести муниципального образования «Каратузский район».
[bookmark: _GoBack]

И.О.  Председателя районного	                      И.О. Главы района
Совета депутатов
_________________М.А. Фатюшина                  ________________Е.С. Мигла

image1.emf

_________Microsoft_Word1.docx
[bookmark: _GoBack][image: Описание: Описание: karatuzskii_rayon_coa]

image1.png